
100 m MASC. Décatlon Sub-20

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca Ptos
Acum.

Serie    17/06/2023    10:58    Viento: -0.2

1 418 Bran Nuñez Chapela
R.C. Celta

13/06/2005
GA769272

JM 7 11.86 679
679

Décatlon MASC. Sub20

Lonxitude MASC. Décatlon Sub-20

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 Marca Ptos
Acum.

Grupo    17/06/2023    12:10

1 418 Bran Nuñez Chapela
R.C. Celta

13/06/2005
GA769272

JM 5.84
+0.1

5.79
+1.0

5.59
-1.0

5.84
+0.1

552
1.231

Décatlon MASC. Sub20

Peso (6,00 kg) MASC. Décatlon Sub-20

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 Marca Ptos
Acum.

Grupo    17/06/2023    13:00

1 418 Bran Nuñez Chapela
R.C. Celta

13/06/2005
GA769272

JM 11.80 12.48 12.48 12.48 636
1.867

Décatlon MASC. Sub20

Altura MASC. Décatlon Sub-20

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Marca Ptos
Acum.

Grupo    17/06/2023    19:00

1 418 Bran Nuñez Chapela
R.C. Celta

13/06/2005
GA769272

JM 1.64 496
2.363

1.55 O/1.58 O/1.61 O/1.64 XO/1.67 XXX

Décatlon MASC. Sub20

400 m MASC. Décatlon Sub-20

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca Ptos
Acum.

Serie    17/06/2023    20:50

1 418 Bran Nuñez Chapela
R.C. Celta

13/06/2005
GA769272

JM 6 53.50 660
3.023

Décatlon MASC. Sub20

110 m valos MASC. (0,991 m) Décatlon Sub-20

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca Ptos
Acum.

Serie    18/06/2023    10:00    Viento: +0.8

1 418 Bran Nuñez Chapela
R.C. Celta

13/06/2005
GA769272

JM 6 18.56 472
3.495

Décatlon MASC. Sub20

Disco (1,75 kg) JUN. MASC. Décatlon Sub-20

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 Marca Ptos
Acum.

Grupo    18/06/2023    10:35

1 418 Bran Nuñez Chapela
R.C. Celta

13/06/2005
GA769272

JM 34.01 41.34 X 41.34 692
4.187

Décatlon MASC. Sub20

Pértega MASC. Décatlon Sub-20

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Marca Ptos
Acum.

Grupo    18/06/2023    11:25

418 Bran Nuñez Chapela
R.C. Celta

13/06/2005
GA769272

JM NP

Décatlon MASC. Sub20

Campionato Xunta de Galicia de Probas Combinadas
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Xavelina (800 g) MASC. Décatlon Sub-20

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 Marca Ptos
Acum.

Grupo    18/06/2023    13:05

418 Bran Nuñez Chapela
R.C. Celta

13/06/2005
GA769272

JM NP

Décatlon MASC. Sub20

1500 m MASC. Décatlon Sub-20

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Orden Marca Ptos
Acum.

Serie    18/06/2023    13:50

418 Bran Nuñez Chapela
R.C. Celta

13/06/2005
GA769272

JM 1 NP

Décatlon MASC. Sub20

Décatlon MASC. Sub20

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 100 mLonxitudePeso Altura 400 m 110 m v. Disco PértegaXavelina1500 m Marca

418 Bran Nuñez
R.C. Celta

13/06/2005
GA769272

JM 11.86
-0.2
679

5.84
+0.1
552

12.48

636

1.64

496

53.50

660

18.56
+0.8
472

41.34

692

NP AB

100 m MASC. Sub-18

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca Ptos
Acum.

Serie    17/06/2023    10:58    Viento: -0.2

1 415 Gael Simal Penado
Club Atletismo Sada

11/12/2007
GA871

LM 5 11.87 677
677

2 413 Enrique Polo Freire
Club Atletismo Sada

21/10/2007
GA863

LM 3 12.08 635
635

3 414 Martin Santos Garcia
Club Atletismo Sada

28/06/2007
GA846

LM 4 12.34 586
586

Décatlon MASC. Sub18

Lonxitude MASC. Sub-18

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 Marca Ptos
Acum.

Grupo    17/06/2023    12:10

1 415 Gael Simal Penado
Club Atletismo Sada

11/12/2007
GA871

LM 5.47
+0.0

5.86
+0.0

5.97
-1.4

5.97
-1.4

580
1.257

2 413 Enrique Polo Freire
Club Atletismo Sada

21/10/2007
GA863

LM X 5.46
+0.0

5.38
-1.7

5.46
+0.0

473
1.108

3 414 Martin Santos Garcia
Club Atletismo Sada

28/06/2007
GA846

LM 5.38
+0.0

5.31
+0.0

5.35
-0.8

5.38
+0.0

457
1.043

Décatlon MASC. Sub18

Peso (5,00 kg) MASC. Sub-18

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 Marca Ptos
Acum.

Grupo    17/06/2023    13:00

1 414 Martin Santos Garcia
Club Atletismo Sada

28/06/2007
GA846

LM 8.50 7.77 9.31 9.31 444
1.487

2 413 Enrique Polo Freire
Club Atletismo Sada

21/10/2007
GA863

LM 8.33 8.43 7.60 8.43 392
1.500

3 415 Gael Simal Penado
Club Atletismo Sada

11/12/2007
GA871

LM 8.21 7.81 X 8.21 379
1.636

Décatlon MASC. Sub18

Campionato Xunta de Galicia de Probas Combinadas
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Altura MASC. Sub-18

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Marca Ptos
Acum.

Grupo    17/06/2023    19:00

1 413 Enrique Polo Freire
Club Atletismo Sada

21/10/2007
GA863

LM 1.64 496
1.996

1.40 -/1.43 -/1.46 O/1.49 -/1.52 O/1.55 O/1.58 XXO/1.61 O/1.64 XXO/1.67 XXX

2 414 Martin Santos Garcia
Club Atletismo Sada

28/06/2007
GA846

LM 1.55 426
1.913

1.40 O/1.43 -/1.46 XO/1.49 O/1.52 O/1.55 O/1.58 XXX

3 415 Gael Simal Penado
Club Atletismo Sada

11/12/2007
GA871

LM 1.49 381
2.017

1.40 O/1.43 O/1.46 O/1.49 XO/1.52 XXX

Décatlon MASC. Sub18

400 m MASC. Sub-18

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca Ptos
Acum.

Serie    17/06/2023    20:50

1 413 Enrique Polo Freire
Club Atletismo Sada

21/10/2007
GA863

LM 3 56.59 536
2.532

2 414 Martin Santos Garcia
Club Atletismo Sada

28/06/2007
GA846

LM 4 56.83 527
2.440

3 415 Gael Simal Penado
Club Atletismo Sada

11/12/2007
GA871

LM 5 59.05 446
2.463

Décatlon MASC. Sub18

110 m valos (0,914 m) MASC. Sub-18

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca Ptos
Acum.

Serie    18/06/2023    10:00    Viento: +0.8

1 414 Martin Santos Garcia
Club Atletismo Sada

28/06/2007
GA846

LM 3 17.12 612
3.052

2 415 Gael Simal Penado
Club Atletismo Sada

11/12/2007
GA871

LM 2 17.34 589
3.052

3 413 Enrique Polo Freire
Club Atletismo Sada

21/10/2007
GA863

LM 4 17.41 582
3.114

Décatlon MASC. Sub18

Disco (1,50 kg) MASC. Sub-18

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 Marca Ptos
Acum.

Grupo    18/06/2023    10:35

1 415 Gael Simal Penado
Club Atletismo Sada

11/12/2007
GA871

LM 23.68 X X 23.68 342
3.394

2 413 Enrique Polo Freire
Club Atletismo Sada

21/10/2007
GA863

LM 22.74 X 23.24 23.24 333
3.447

3 414 Martin Santos Garcia
Club Atletismo Sada

28/06/2007
GA846

LM X 21.10 X 21.10 293
3.345

Décatlon MASC. Sub18

Pértega MASC. Sub-18

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Marca Ptos
Acum.

Grupo    18/06/2023    11:25

1 414 Martin Santos Garcia
Club Atletismo Sada

28/06/2007
GA846

LM 3.70 535
3.880

2.80 O/2.90 -/3.00 O/3.10 -/3.20 -/3.30 O/3.40 -/3.50 O/3.60 XO/3.70 O/3.80 XXX

2 415 Gael Simal Penado
Club Atletismo Sada

11/12/2007
GA871

LM 3.30 431
3.825

2.40 O/2.50 -/2.60 O/2.70 -/2.80 O/2.90 -/3.00 O/3.10 XO/3.20 XXO/3.30 O/3.40 XXX

3 413 Enrique Polo Freire
Club Atletismo Sada

21/10/2007
GA863

LM 3.30 431
3.878

2.40 O/2.50 -/2.60 -/2.70 -/2.80 O/2.90 -/3.00 O/3.10 O/3.20 O/3.30 XXO/3.40 XXX

Décatlon MASC. Sub18

Campionato Xunta de Galicia de Probas Combinadas
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Xavelina (700 g) MASC. Sub-18

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 Marca Ptos
Acum.

Grupo    18/06/2023    13:05

1 415 Gael Simal Penado
Club Atletismo Sada

11/12/2007
GA871

LM X 34.11 X 34.11 357
4.182

2 413 Enrique Polo Freire
Club Atletismo Sada

21/10/2007
GA863

LM 19.82 21.22 27.83 27.83 269
4.147

3 414 Martin Santos Garcia
Club Atletismo Sada

28/06/2007
GA846

LM X 22.53 25.62 25.62 238
4.118

Décatlon MASC. Sub18

1500 m MASC. Sub-18

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Orden Marca Ptos
Acum.

Serie    18/06/2023    13:50

1 414 Martin Santos Garcia
Club Atletismo Sada

28/06/2007
GA846

LM 1 4:56.15 582
4.700

2 413 Enrique Polo Freire
Club Atletismo Sada

21/10/2007
GA863

LM 3 5:34.04 380
4.527

3 415 Gael Simal Penado
Club Atletismo Sada

11/12/2007
GA871

LM 2 5:51.46 300
4.482

Décatlon MASC. Sub18

Décatlon MASC. Sub18

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 100 mLonxitudePeso Altura 400 m110 m v. Disco PértegaXavelina1500 m Marca

1 414 Martin Santos
Club Atletismo Sada

28/06/2007
GA846

LM 12.34
-0.2
586

5.38
+0.0
457

9.31

444

1.55

426

56.83

527

17.12
+0.8
612

21.10

293

3.70

535

25.62

238

4:56.15

582

4.700

2 413 Enrique Polo
Club Atletismo Sada

21/10/2007
GA863

LM 12.08
-0.2
635

5.46
+0.0
473

8.43

392

1.64

496

56.59

536

17.41
+0.8
582

23.24

333

3.30

431

27.83

269

5:34.04

380

4.527

3 415 Gael Simal
Club Atletismo Sada

11/12/2007
GA871

LM 11.87
-0.2
677

5.97
-1.4
580

8.21

379

1.49

381

59.05

446

17.34
+0.8
589

23.68

342

3.30

431

34.11

357

5:51.46

300

4.482

100 m MASC. Décatlon

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca Ptos
Acum.

Serie    17/06/2023    10:58    Viento: -0.2

1 412 Nicolas Arias Fernandez
UCAM-Cartagena

29/12/2003
L396

PM 6 12.35 584
584

Décatlon MASC.

Lonxitude MASC. Décatlon

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 Marca Ptos
Acum.

Grupo    17/06/2023    12:10

1 412 Nicolas Arias Fernandez
UCAM-Cartagena

29/12/2003
L396

PM X
+0.7

5.71
-0.4

5.83
+0.0

5.83
+0.0

550
1.134

Décatlon MASC.

Peso (7,26 kg) Décatlon

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 Marca Ptos
Acum.

Grupo    17/06/2023    13:00

1 412 Nicolas Arias Fernandez
UCAM-Cartagena

29/12/2003
L396

PM 10.83 11.37 10.82 11.37 568
1.702

Décatlon MASC.

Campionato Xunta de Galicia de Probas Combinadas
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Altura MASC. Décatlon

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Marca Ptos
Acum.

Grupo    17/06/2023    19:00

1 412 Nicolas Arias Fernandez
UCAM-Cartagena

29/12/2003
L396

PM 1.79 619
2.321

1.67 XO/1.70 O/1.73 O/1.76 O/1.79 XXO/1.82 XXX

Décatlon MASC.

400 m MASC. Décatlon

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca Ptos
Acum.

Serie    17/06/2023    20:50

1 412 Nicolas Arias Fernandez
UCAM-Cartagena

29/12/2003
L396

PM 7 55.32 586
2.907

Décatlon MASC.

110 m valos (1,067 m) Décatlon

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca Ptos
Acum.

Serie    18/06/2023    10:00    Viento: +0.8

1 412 Nicolas Arias Fernandez
UCAM-Cartagena

29/12/2003
L396

PM 8 18.38 488
3.395

Décatlon MASC.

Disco (2,00 kg) Décatlon

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 Marca Ptos
Acum.

Grupo    18/06/2023    10:35

1 412 Nicolas Arias Fernandez
UCAM-Cartagena

29/12/2003
L396

PM 33.43 33.20 34.36 34.36 551
3.946

Décatlon MASC.

Pértega MASC. Décatlon

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Marca Ptos
Acum.

Grupo    18/06/2023    11:25

1 412 Nicolas Arias Fernandez
UCAM-Cartagena

29/12/2003
L396

PM 3.80 562
4.508

2.40 -/2.50 -/2.60 -/2.70 -/2.80 -/2.90 -/3.00 -/3.10 -/3.20 -/3.30 -/3.40 XO/3.50 O/3.60 O/3.70 O/3.80 XXO/3.90 XXX

Décatlon MASC.

Xavelina (800 g) Décatlon

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 Marca Ptos
Acum.

Grupo    18/06/2023    13:05

1 412 Nicolas Arias Fernandez
UCAM-Cartagena

29/12/2003
L396

PM 40.40 43.38 43.74 43.74 497
5.005

Décatlon MASC.

1500 m MASC. Décatlon

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Orden Marca Ptos
Acum.

Serie    18/06/2023    13:50

1 412 Nicolas Arias Fernandez
UCAM-Cartagena

29/12/2003
L396

PM 1 4:55.97 583
5.588

Décatlon MASC.

Décatlon MASC.

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 100 mLonxitudePeso Altura 400 m 110 m v. Disco PértegaXavelina1500 m Marca

1 412 Nicolas Arias
UCAM-Cartagena

29/12/2003
L396

PM 12.35
-0.2
584

5.83
+0.0
550

11.37

568

1.79

619

55.32

586

18.38
+0.8
488

34.36

551

3.80

562

43.74

497

4:55.97

583

5.588

Campionato Xunta de Galicia de Probas Combinadas

Absoluto, Sub-23 & Sub-20
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100 m valos (0,838 m) FEM. Héptatlon

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca Ptos
Acum.

Serie    17/06/2023    11:45    Viento: -0.2

1 416 Nerea Amigo Mato
Club Atletismo Sada

21/12/2004
GA458

JF 7 17.23 571
571

2 421 (t) Laura Barbazan Lesta
CA Santiago

26/02/2003
AG2020905

PF 3 18.02 486
486

3 417 Carmen Garcia Vazquez
Maderas Barcia Lourenza Cervo

06/01/2006
GA95

LF 4 18.39 449
449

4 419 Eva Salvado Prieto
S.G. Pontevedra

09/11/1997
GA4754

SF 8 18.40 448
448

5 422 (t) Natalia Alonso Regueiro
Xuncas Diversia

29/12/2004
AG14777

JF 6 19.34 359
359

6 420 (t) Veronica Arteche Egea
CA Santiago

11/02/1999
AG2732

SF 5 19.77 322
322

Héptatlon FEM.

Altura FEM. Héptatlon

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Marca Ptos
Acum.

Grupo    17/06/2023    12:45

1 417 Carmen Garcia Vazquez
Maderas Barcia Lourenza Cervo

06/01/2006
GA95

LF 1.43 544
993

1.19 -/1.22 -/1.25 -/1.28 -/1.31 -/1.34 O/1.37 -/1.40 O/1.43 O/1.46 XXX

2 422 (t) Natalia Alonso Regueiro
Xuncas Diversia

29/12/2004
AG14777

JF 1.34 449
808

1.19 -/1.22 O/1.25 O/1.28 O/1.31 O/1.34 XO/1.37 XXX

3 420 (t) Veronica Arteche Egea
CA Santiago

11/02/1999
AG2732

SF 1.31 419
741

1.19 O/1.22 O/1.25 O/1.28 XO/1.31 O/1.34 XXX

4 421 (t) Laura Barbazan Lesta
CA Santiago

26/02/2003
AG2020905

PF 1.31 419
905

1.19 O/1.22 -/1.25 -/1.28 O/1.31 XXO/1.34 XXX

5 419 Eva Salvado Prieto
S.G. Pontevedra

09/11/1997
GA4754

SF 1.25 359
807

1.19 O/1.22 O/1.25 O/1.28 XXX

5 416 Nerea Amigo Mato
Club Atletismo Sada

21/12/2004
GA458

JF 1.25 359
930

1.19 O/1.22 O/1.25 O/1.28 XXX

Héptatlon FEM.

Peso (4,00 kg) FEM. Héptatlon

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 Marca Ptos
Acum.

Grupo    17/06/2023    18:30

1 420 (t) Veronica Arteche Egea
CA Santiago

11/02/1999
AG2732

SF 9.19 8.67 8.46 9.19 477
1.218

2 421 (t) Laura Barbazan Lesta
CA Santiago

26/02/2003
AG2020905

PF 7.00 7.18 7.40 7.40 361
1.266

3 419 Eva Salvado Prieto
S.G. Pontevedra

09/11/1997
GA4754

SF 6.24 6.66 6.28 6.66 313
1.120

4 422 (t) Natalia Alonso Regueiro
Xuncas Diversia

29/12/2004
AG14777

JF 5.26 6.18 5.94 6.18 283
1.091

5 417 Carmen Garcia Vazquez
Maderas Barcia Lourenza Cervo

06/01/2006
GA95

LF 5.35 6.04 5.25 6.04 274
1.267

6 416 Nerea Amigo Mato
Club Atletismo Sada

21/12/2004
GA458

JF 5.81 5.56 5.53 5.81 259
1.189

Héptatlon FEM.

Campionato Xunta de Galicia de Probas Combinadas

Absoluto, Sub-23 & Sub-20
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200 m FEM. Héptatlon

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca Ptos
Acum.

Serie    17/06/2023    19:53    Viento: +0.0

1 419 Eva Salvado Prieto
S.G. Pontevedra

09/11/1997
GA4754

SF 7 27.39 680
1.800

2 416 Nerea Amigo Mato
Club Atletismo Sada

21/12/2004
GA458

JF 8 28.35 604
1.793

3 420 (t) Veronica Arteche Egea
CA Santiago

11/02/1999
AG2732

SF 4 29.96 485
1.703

4 422 (t) Natalia Alonso Regueiro
Xuncas Diversia

29/12/2004
AG14777

JF 6 30.33 459
1.550

5 417 Carmen Garcia Vazquez
Maderas Barcia Lourenza Cervo

06/01/2006
GA95

LF 3 30.41 454
1.721

6 421 (t) Laura Barbazan Lesta
CA Santiago

26/02/2003
AG2020905

PF 5 30.46 450
1.716

Héptatlon FEM.

Lonxitude FEM. Héptatlon

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 Marca Ptos
Acum.

Grupo    18/06/2023    10:35

1 422 (t) Natalia Alonso Regueiro
Xuncas Diversia

29/12/2004
AG14777

JF 4.08
+0.1

4.44
+0.3

4.25
+0.3

4.44
+0.3

413
1.963

2 419 Eva Salvado Prieto
S.G. Pontevedra

09/11/1997
GA4754

SF 4.42
+0.0

4.42
+0.0

4.35
+0.5

4.42
+0.0

408
2.208

3 416 Nerea Amigo Mato
Club Atletismo Sada

21/12/2004
GA458

JF 3.97
+0.3

3.97
+0.3

4.26
+0.0

4.26
+0.0

369
2.162

4 420 (t) Veronica Arteche Egea
CA Santiago

11/02/1999
AG2732

SF 4.20
+0.0

4.18
+1.7

X 4.20
+0.0

355
2.058

5 417 Carmen Garcia Vazquez
Maderas Barcia Lourenza Cervo

06/01/2006
GA95

LF 3.77
+0.0

4.12
+0.0

4.09
+0.8

4.12
+0.0

336
2.057

6 421 (t) Laura Barbazan Lesta
CA Santiago

26/02/2003
AG2020905

PF 3.73
+0.2

4.02
+1.0

3.95
+0.0

4.02
+1.0

312
2.028

Héptatlon FEM.

Xavelina (600 g) FEM. Héptatlon

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 Marca Ptos
Acum.

Grupo    18/06/2023    11:35

1 420 (t) Veronica Arteche Egea
CA Santiago

11/02/1999
AG2732

SF 26.27 26.30 26.39 26.39 408
2.466

2 417 Carmen Garcia Vazquez
Maderas Barcia Lourenza Cervo

06/01/2006
GA95

LF 19.09 16.33 X 19.09 272
2.329

3 422 (t) Natalia Alonso Regueiro
Xuncas Diversia

29/12/2004
AG14777

JF 15.09 17.51 15.00 17.51 243
2.206

4 421 (t) Laura Barbazan Lesta
CA Santiago

26/02/2003
AG2020905

PF X 17.25 X 17.25 238
2.266

5 419 Eva Salvado Prieto
S.G. Pontevedra

09/11/1997
GA4754

SF 15.40 X X 15.40 204
2.412

6 416 Nerea Amigo Mato
Club Atletismo Sada

21/12/2004
GA458

JF 11.93 11.47 12.64 12.64 154
2.316

Héptatlon FEM.
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800 m FEM. Héptatlon

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca Ptos
Acum.

Serie    18/06/2023    12:35

1 417 Carmen Garcia Vazquez
Maderas Barcia Lourenza Cervo

06/01/2006
GA95

LF 2:40.66 565
2.894

2 419 Eva Salvado Prieto
S.G. Pontevedra

09/11/1997
GA4754

SF 2:44.17 526
2.938

3 421 (t) Laura Barbazan Lesta
CA Santiago

26/02/2003
AG2020905

PF 2:51.74 446
2.712

4 422 (t) Natalia Alonso Regueiro
Xuncas Diversia

29/12/2004
AG14777

JF 2:53.16 431
2.637

5 420 (t) Veronica Arteche Egea
CA Santiago

11/02/1999
AG2732

SF 2:58.59 378
2.844

6 416 Nerea Amigo Mato
Club Atletismo Sada

21/12/2004
GA458

JF 2:59.87 366
2.682

Héptatlon FEM.

Héptatlon FEM.

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 100 m v. Altura Peso 200 mLonxitudeXavelina 800 m Marca

1 419 Eva Salvado
S.G. Pontevedra

09/11/1997
GA4754

SF 18.40
-0.2
448

1.25

359

6.66

313

27.39
+0.0
680

4.42
+0.0
408

15.40

204

2:44.17

526

2.938

2 417 Carmen Garcia
Maderas Barcia Lourenza Cervo

06/01/2006
GA95

LF 18.39
-0.2
449

1.43

544

6.04

274

30.41
+0.0
454

4.12
+0.0
336

19.09

272

2:40.66

565

2.894

3 420 (t) Veronica Arteche
CA Santiago

11/02/1999
AG2732

SF 19.77
-0.2
322

1.31

419

9.19

477

29.96
+0.0
485

4.20
+0.0
355

26.39

408

2:58.59

378

2.844

4 421 (t) Laura Barbazan
CA Santiago

26/02/2003
AG2020905

PF 18.02
-0.2
486

1.31

419

7.40

361

30.46
+0.0
450

4.02
+1.0
312

17.25

238

2:51.74

446

2.712

5 416 Nerea Amigo
Club Atletismo Sada

21/12/2004
GA458

JF 17.23
-0.2
571

1.25

359

5.81

259

28.35
+0.0
604

4.26
+0.0
369

12.64

154

2:59.87

366

2.682

6 422 (t) Natalia Alonso
Xuncas Diversia

29/12/2004
AG14777

JF 19.34
-0.2
359

1.34

449

6.18

283

30.33
+0.0
459

4.44
+0.3
413

17.51

243

2:53.16

431

2.637

Campionato Xunta de Galicia de Probas Combinadas
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